
4つのラリーイベントの「参加POINT」と「上位ランキングPOINT」の
総合ポイントをチームで競う『ウェルネスPOINTラリー』。

「ウォーキングバトル」「はこだてスポーツパーク」終了後のポイントを発表！
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順位 ポイント
250
210
200
170
110
90
80
80
70
70
60
50
50
50
40
40
30
30
30
30
30
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20
20
20
20
20
20

チーム名
FC函館ナチャーロ
北海道ガス函館支店
函館商工会議所青年部
ナイスモルック
ウエストアイランド
チームフカ
ＴＥＡＭぶんぶん
五稜郭体操クラブ
SHIRAKAWA Japan
チームK
ピーナツコッペ
日本生命
チーム保健所
五稜郭オフィス
㈱近藤商会
ミホノボリボン
ムーミンと激しい仲間たち
帰ってきた最高函館飯
FT
MEDEC
チーム３３４
HAPIMOE
ブルームF
294
MY函館美原中央
MY函館五稜郭
TEAMイチゲン
函館スマッシュブラザーズ
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順位 ポイント
20
20
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10
10
10
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10
10
10
10
10
10
10

チーム名
ランコと琥珀時々シェリー
でー丸
チーム・ムラヤ
チーム会議所
工藤組シーブリーズ
函館UGと仲間たち
50歩散歩
はこだてゴールド人材サービス
健康コマンダー
チームMT
函館商工会議所青年部②
チームCCI
Hakodig
チームもりちゃん
吉田歯科
KKGK
じーじー
テクテク
GGホリディ
まえだまえだ
アフラック函館支社
戸井学園教職員
函建施総ゆるうぉーく
こか
33RC
チーム0101
ボリニシ

チーム総合ポイント

※同率順位のチームは順不同。



100,000円分の
商品券

チーム
優勝
チーム
優勝

50,000円分の
商品券

チーム
準優勝
チーム
準優勝

30,000円分の
商品券

チーム
3位
チーム
3位

＜総合ポイント賞品＞

1位

2位

3位

4位

5位
参加
ポイント

④
街歩きフォト
ハンティング
in五稜郭

ウェルネスGAMES ボーナスポイント

⑤
1/27㈯

3回以上
参加

6回全て
参加

100P
さらに
100P

⑥
1/28㈰

200P

150P

100P

60P

40P

30P

250P

200P

150P

100P

80P

50P

250P

200P

150P

100P

80P

50P

今後開催の「ラリーEVENTⅢ 街歩きフォトハンティングin五稜郭 」や
「ラリーEVENTⅣ ウェルネスGAMES」に参加して、上位を目指そう！

『街歩きフォトハンティングin五稜郭』や『ウェルネスGAMES』の

参加チーム募集中！
エントリーやエントリー後の変更は
『ウェルネスPOINTラリー』エントリーページにアクセス！
https://hako-kenko.com/wellness-point-rally/

エントリーやエントリー後の変更は
『ウェルネスPOINTラリー』エントリーページにアクセス！
https://hako-kenko.com/wellness-point-rally/


